РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от   06.03.2015 № 27

г. Южа

Об отмене решений

 В целях приведения  муниципальных правовых актов  Южского муници-
пального  района  в  соответствие  с  действующим законодательством, руко-
водствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ «О внесении изме-
нений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодатель-
ные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить с 01.03.2015 года:
- Решение Южского районного Совета от 23.12.2005 № 3 «Об установлении
норм предоставления земельных участков в собственность граждан»;
- Решение Южского районного Совета от 03.04.2009 N 25 «О внесении изме-
нения в решение Южского районного Совета от 23.12.2005 N 3 "Об установ-
лении норм предоставления земельных участков в собственность граждан";
 -  Решение Совета Южского муниципального района от 27.04.2012 N 40 "О
внесении изменений в решение Южского районного Совета от 23.12.2005 N 3
"Об установлении норм предоставления земельных участков в собственность
граждан";
 -  Решение Совета Южского муниципального района от 23.10.2013 N 89
«Об  утверждении  Порядка  предоставления  земельных  участков,  государ-
ственная собственность на которые не разграничена, расположенных на тер-
ритории Южского муниципального района Ивановской области, а также на-
ходящихся в собственности Южского муниципального района, для целей, не
связанных со строительством».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

        Глава Южского муниципального района                              Е.А. Муратова

consultantplus://offline/ref=E5102C83C21C1C39BA0CC71EBA10C6BE576F64671CD42B653C473962BB081072B648432817F1D207DAAC5Aj211H
consultantplus://offline/ref=C8BE7C0E793A330421FB64D63BA4751B91421286EDB966DA5811F80456620A3FE821CAAA475DEA5FDF1F15zE1BH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е